## Дополнительное соглашение

между Правительством Москвы, московскими объединениями профсоюзов и московскими объединениями работодателей о внесении изменения в Соглашение о минимальной заработной плате в городе Москве на 2015 год между Правительством Москвы, московскими объединениями профсоюзов и московскими объединениями работодателей

Правительство Москвы от лица органов исполнительной власти города Москвы, Московская Федерация профсоюзов от лица московских объединений профсоюзов, Московская Конфедерации промышленников и предпринимателей (работодателей) от лица московских объединений работодателей, действуя в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством города Москвы, на основании статьи 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 5 Соглашения о минимальной заработной плате в городе Москве на 2015 год между Правительством Москвы, московскими объединениями профсоюзов и московскими объединениями работодателей (далее - Соглашение о минимальной заработной плате в городе Москве на 2015 год) и во исполнение пункта 3.1 Московского трехстороннего соглашения на 2013 - 2015 годы между Правительством Москвы, московскими объединениями профсоюзов и московскими объединениями работодателей договорились внести в Соглашение о минимальной заработной плате в городе Москве на 2015 год следующее изменение:

Пункт 1 Соглашения о минимальной заработной плате в городе Москве на 2015 год дополнить словами:

«, с 1 июня 2015 г. - 16 500 рублей».

От Правительства От московских объединений профсоюзов

Мэр Москвы Председатель Московской Федерации профсоюзов

От московских объединений работодателей

Председатель
Московской
Конфедерации
промышленников и
предпринимателей
(работодателей)

московскв. Панина онфедерация

промышленников и предпринимателей (работодателей)

MOCKE